

Konkurs na Sportowca, Trenera, Drużynę Roku 2018

Zgłoszenie w kategorii Dzieci Młodzicy

Kornelia Balcerzak, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, piłka ręczna

Kornelia w sezonie 2018/2019 została powołana do Kadry Mazowska rocznik 2004. Piłkę ręczną uprawia od pięciu lat. Występowała na pozycji bramkarki lewoskrzydłowej, a obecnie środkowej rozgrywającej. Od trzech lat występuje w dwóch kategoriach wiekowych. Rzuca dużo bramek, a jednocześnie jest podstawową zawodniczką obrony. Występy zaowocowały powołaniem do Kadry Mazowska rocznik 2004, w której jest podstawową zawodniczką. Jest wszechstronna, z powodzeniem występuje w zawodach lekkoatletycznych. W 2017 roku uzyskała piąty wynik na Mazowszu w czwórboju lekkoatletycznym.

Julia Błażkiewicz, Klub Pływacki „Płetwal Mława”

Julia w maju 2018 roku podczas zawodów pod nazwą Bałtyckie Nadzieje Olimpijskie zajęła w sztafetowym wyścigu II miejsce. Indywidualnie podczas tych zawodów zajęła III miejsce na 100 metrów stylem dowolnym. Organizatorem zawodów byli: Uczniowski Klub Sportowy „Żabianka” Gdańsk, Miasto Gdańsk, Pomorski Urząd Marszałkowski, Pomorska Federacja Sportu oraz Pomorski Okręgowy Związek Pływacki. Na zawodach w Toruniu organizowanych w listopadzie zajęła II miejsce w zawodach „Pływam na medal”. Oceniając jej dotychczasowe sukcesy Julia jest świetnie zapowiadającą się zawodniczką. W klubie trenuje od trzech lat. Od początku jej trenerem jest Tomasz Szczepański.

Jakub Wydra, Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”

Jakub jest zawodnikiem MKS Mławianka Mława urodzonym w 2005 roku. Jest sumiennym, zdyscyplinowanym oraz utalentowanym piłkarzem. Bierze udział w zajęciach specjalistycznych dla wyróżniających się zawodników. W 2018 roku rozegrał blisko 60 spotkań piłkarskich. Jest wybierany najlepszym zawodnikiem w ogólnopolskich turniejach piłkarskich. Został powołany w 2018 roku do kadry ciechanowsko – ostrołęckiego okręgowego związku piłki nożnej. Z drużyną zajęli I miejsce w rozgrywkach Ciechanowsko-Ostrołęckiego Okręgowego Związku Piłki Nożnej oraz III miejsce w rozgrywkach o Puchar Województwa Mazowieckiego rocznika 2005.

Zuzanna Karpińska, Akademia Sztuk Walk Senshi, Taekwondo

Zuzia trenuje Taekwondo od 4 lat. Jest bardzo ambitną, utalentowaną zawodniczką, która z każdego zawodów przywozi trofea za zdobyte miejsca. Dodatkowo bierze udział w każdym wydarzeniu organizowanym przez klub. Trener zawsze może liczyć na jej obecność podczas pokazów, turniejów i innych imprez. W 2018 zdobyła tytuł Vice Mistrza Mazowska w Technikach Specjalnych podczas BE FIT Mazovia Open Cup organizowanego przez Polskie Zrzeszenie Taekwondo ITF.

Zgłoszenie w kategorii Junior Młodszy i Junior

Paweł Kacper Jaworski, Husaria Mława, Centrum Sportów Walki

Paweł jest jednym z najbardziej utalentowanych zawodników w Brazylijskim Jiu Jitusu młodego pokolenia w teamie Husarii. Występuje w zawodach szczebla międzynarodowego oraz ogólnopolskiego. Paweł w 2018 r. wziął łącznie udział w 12 zawodach o szczeblu ogólnopolskim i europejskim zdobywając 16 medali - 10 złotych, 2 srebrne i 4 brązowe.

Najcenniejsze zwycięstwa to złoty medal na IV Mistrzostwach Europy CBJJP organizowane przez Aliance Jiu - Jitsu. Następnie 2 złote medale na mistrzostwach Europy ACBJJ European Championship organizowane przez federację ACBJJ. Ponadto srebrny medal na I Mistrzostwach Polski Submission Fighting EBi Rules w Radomiu (walka wyłącznie na poddania, czyli wygrywa ten zawodnik, który zmusi przeciwnika do poddania się - nie ma punktacji) gdzie Paweł jako czternastolatek wystartował w kategorii junior (zawodnicy 16-18 lat). Startując za granicą Paweł zdobył także wicemistrzostwo Czech.

Kacper Marciniak, Akademia Sztuk Walk Senshi, Taekwondo, Kickboxing

Kacper jest zawodnikiem bardzo wszechstronnym, który ciągle się rozwija. Oprócz zdobytych w tytułów na zawodach krajowych i zagranicznych wziął udział w Gali sztuk walki Grappler Night w Mińsku Mazowieckim, gdzie stoczył wyrównany pojedynek z dużo bardziej utytułowanym przeciwnikiem w walce na zasadach K1. Ważną informacją jest fakt, że podjął walkę w ostatniej chwili z uwagi na to, iż nikt nie chciał walczyć z jego przeciwnikiem. W 2018 roku zdobył następujące tytuły: Vice Mistrz Polski w Kickboxingu, walki Poinffighting na Mistrzostwach Polski w Kickboxingu w Suszu, organizowanych przez Polską Federację Kickboxingu. Wywalczył 3 miejsce w Pucharze Europy w Kickboxingu, walki Pointffighting podczas Mazovia European Cup w Tarcynie oraz również 3 miejsce w Otwartym Pucharze Polski Północnej w Taekwondo.

Dominik Marłęga, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, siatkówka

Dominik jest zawodnikiem klubu od 4 lat, swoją przygodę z siatkówką rozpoczął w grupie minisiatkówki. Od początku treningów wykazywał się wielką sumiennością. Jest bardzo spokojną, kulturalną osobą. Po etapie minisiatkówki wkroczył wraz z drużyną w kolejny etap jakim jest kategoria młodzik. Od dwóch sezonów w tej kategorii bronił barw klubu na szczeblu wojewódzkim. W ubiegłym sezonie Dominik poczynił spore postępy w swoim rozwoju. Umiejętności oraz świetne warunki fizyczne zostały szybko dostrzeżone przez trenerów kadry wojewódzkiej. W maju 2018 roku Dominik otrzymał pierwsze powołanie na konsultacje wojewódzkie kadry Mazowsza. To pierwsze powołanie w historii klubu „Zawkrze Mława”. Konsultacje odbyły się podczas zgrupowań w Wołominie, obozu Kadry Mazowsza w Rybnie, Ogólnopolskiego Turnieju Kraśnik. Podczas zgrupowań udowodnił, że w pełni zasługuje na każde powołanie jakie otrzymał. Dominik nabrał pewności siebie, co widać na boiskach trawie gry. Warunki fizyczne jakimi dysponuje (wzrost - 195 cm, zasięg - 335 cm) dają mu możliwość dalszego rozwoju. To dopiero początek drogi Dominika w karierze sportowca.

Alan Sadolewski, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, lekkoatletyka - sprint

Alan podczas Halowych Mistrzostw Polski w Lekkiej Atletyce w Toruniu Alan zdobył III miejsce w finale B (IX miejsce) w biegu na 300 m z czasem 36,47 s – rekord życiowy. Mistrzostwa były organizowane przez Polski Związek Lekkiej Atletyki w Chorzowie. Natomiast podczas Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w Chorzowie - XI miejsce w biegu na 400m (50,54 s). Jest także dobrym uczniem I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego.

Jakub Szczepański, Klub Pływacki Pletwał Mława

Kuba pływa w klubie od 2007 roku i cały czas utrzymuje się w krajowej czołówce pływaków w swoim roczniku. Jego ulubionym stylem jest styl klasyczny i to właśnie w tym stylu osiąga największe rezultaty. W 2018 roku Kuba został finalistą Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych 16 lat – zajął 14 miejsce na 50 metrów stylem klasycznym w Ostrowcu Świętokrzyskim. Podczas Zimowych Mistrzostw Polski Juniorów 16 lat w Gorzowie Wielkopolskim zajął 23 na 50 metrów stylem klasycznym oraz 25 miejsce w Polsce na 100 metrów stylem klasycznym. W Sopocie podczas Memoriału Andrzeja Pawińskiego w październiku 2018 roku zdobył I miejsce na 100 metrów klasycznym i II na 100 metrów dowolnym.

Zgłoszenie w kategorii Senior i Weteran

Alfred Józwiak, Klub Sportowy „Zawkrze Mława”, lekkoatletyka

Pan Alfred w 2018 roku zdobył tytuł Halowego Mistrza Polski Masters w kategorii 75 na 60 m w Halowych Mistrzostwach Europy La Masters organizowanych przez Europejską Federację La Masters. Pobił Rekord Polski z czasem 8,82 s. W Trójboju Sprinterskim w Toruniu ustanowił tytuł Mistrza Polski startując na dystansach – 60 m, 100 m, 200 m. Uzyskany wynik 8,82 na 60 m w kat. 75 klasyfikuje Alfreda Józwiaka na drugim miejscu światowej listy 100 najlepszych wyników w tej konkurencji. Wynik ten jest lepszy od Rekordu Polski w kat. 70 M który również należy do mławskiego zawodnika i wynosi 8,85 sek. Pan Alfred z racji zwycięstw i często bitych rekordów nazywany jest wśród kolegów zawodników i dziennikarzy „Mławskim Boltem”.

Bartłomiej Kisiel, Akademia Sztuk Walk Senshi, kickboxing

Bartłomiej trenuje Kickboxing ok 1 rok. W zawodach Pucharu Europy w Tarcynie był debiutantem. Od razu zdobył dwa medale w formule Light Contact – wywalczył tytuł Vice Mistrza Pucharu Europy Walki Kick Light oraz 3 miejsce w Walkach UFR Tatami, organizatorem zawodów była Polska Federacja Kickboxingu. Bartłomiej jest zawodnikiem bardzo ambitny, przed którym jeszcze ogromna kariera.

Marcin Tomczak, Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”

W czerwcu Marcin Tomczak wspólnie z kolegami z Mławianki wywalczył piąte miejsce w rozgrywkach czwartej ligi (grupa północna) w półfinale Pucharu Polski na szczeblu wojewódzkim. Dodatkowo po wyeliminowaniu Broni Radom, zespół zakwalifikował się do półfinału Pucharu Polski na szczeblu wojewódzkim. Po zaciętym meczu uległ 1:2 rezerwom mistrza Polski Legii Warszawa. Tomczak był liderem drużyny – w całym sezonie zaliczył aż piętnaście goli (wicekról strzelców) i dwanaście asyst (najwięcej w całej lidze). Swoje bogate doświadczenie Marcin przekazuje na co dzień młodzieży. Występy na boisku łączy z prowadzeniem grup z rocznika 2009-2010.

Rober Adam Wodzyński, Mławskie Centrum Sportów Walki, Husaria Mława, Brazylijskie Jiu-Jitsu

Pan Robert w kategorii Senior i Weteran to czołowy mławski zawodnik reprezentujący sztuki walki. W 2018 wywalczył I miejsce w Pucharze Polski BJJ w Koninie, I miejsce w Międzynarodowym Turnieju Czech Open, I miejsce w IV Mistrzostwach Europy CBJJP w Luboniu, II i III miejsce w Mistrzostwach Europy CBJJP, III w Mistrzostwach Europy. To najbardziej utytułowany zawodnik Husarii Mława. Wywalczając tytuł potrójnego medalisty na Mistrzostwach Europy udowodnił, że jest bardzo liczącym się zawodnikiem europejskim. Hobbystycznie również pływa.

Zgłoszenie w kategorii Trener Roku

Michał Chlastosz, Klub Pływacki Pletwał Mława

Trener Michał to wychowawca takich zawodników jak Andżelika Łyczek - wicemistrzyni Polski w roku 2017 na 50 metrów stylem grzbietowym, Jakuba Szczepańskiego wielokrotnego finalisty Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych i wreszcie trener Arka Aptewicza, wychowanka klubu, który w roku 2018 zdobył mistrzostwo i dwa wicemistrzostwa Europy jako masters. Michał jest jednym z założycieli klubu i trenerem d początku jego istnienia, czyli od 2007 roku. Trenuje i wychowuje pokolenie ludzi aktywnych lubiących sport i wysiłek, uczy ich systematyczności, konsekwencji i porannego wstawania. Swoje treningi prowadzi dwa razy dziennie i ten pierwszy już przed szkołą o godzinie 6:00 rano. Pomimo tak męczących treningów zatrzymuje przy sobie młodzież, która potrafi sprostać jego wymaganiom.

Piotr Król, Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”

W 2018 drużyna rocznik 2002, którą trenuje Pan Piotr wywalczyła awans do I Ligi Mazowieckiej. Za kolejny cel postawili sobie wejście do Extraligi, niestety nie udało się, choć w trakcie rozgrywek drużyna plasowała się w czołówce stawki. W konsekwencji przegrali finałowe mecze, w tym ostatni mecz, z finalistą - Varsovią Warszawa 2:1, zajmując III miejsce. Uczestniczyli z sukcesami w okolicznościowych turniejach, między innymi zajęli II miejsce w Międzynarodowym Turnieju w Pułtusk.

Artur Możdżonek, Akademia Sztuk Walk Senshi, Taekwondo, Kickboxing

Artur Możdżonek od kilku lat jako trener cyklicznie osiąga sukcesy ze swoimi zawodnikami w Taekwondo i Kickboxingu. W 2018 roku na zawodach rangi ogólnopolskiej jak i międzynarodowej zdobył łącznie 33 medale. Jeden z zawodników Kacper Marciniak został zaproszony do walki na gali sztuk walki Grappler Night w Mińsku Mazowieckim. Tam stoczył walkę w formule K1, gdzie musiał uznać wyższość rywala o wiele bardziej doświadczonego i utytułowanego. Pomimo wielu obowiązków zawodowych po 4 letniej przerwie w startach jako zawodnik wziął udział w zawodach Pucharu Europy w Kickboxingu w Tarcynie, gdzie zdobył 1 miejsce w walkach UFR Tatami (light contact) i 2 miejsce w walkach Kick Light. 16 grudnia 2018 reprezentacja klubu zawodników Taekwondo wzięła udział w Be Fit Mazovia Open Cup w Legionowie. W zawodach brało udział 10 klubów z różnych stron Polski. Akademia Sztuk Walk Senshi w klasyfikacji drużynowej zajęła 3 miejsce ustępując tylko dwóm klubom z Warszawy.

Zgłoszenie w kategorii w kategorii Drużyna Roku

Drużyna rocznik 2002, Miejski Klub Sportowy „Mławianka Mława”

Podopieczni Piotra Króla rywalizowali w minionym roku w pierwszej lidze wojewódzkiej. Jesienią przez długi czas znajdowali w ścisłej czołówce rozgrywek. Przez długi czas plasowali się nawet na pozycji lidera. Niestety dwie porażki na koniec rundy sprawiły, że wymarzony awans do Ekstraligi, najwyższy poziom rozgrywkowy w Mazowszu uciekł. Młodzi mławianie strzelili w dziesięciu spotkaniach 25 goli. Autorem siedmiu z nich był Kacper Robaczewski, sześć dołożył nominalny obrońca Dawid Rosocha.